PAGE
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 24.03.2014

№ 659-ра
О внесении изменения

в распоряжение администрации

города от 05.02.2013 № 209-ра

«Об определении уполномоченных

должностных лиц, ответственных

за предоставление сведений

по единой системе межведомственного
электронного взаимодействия»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с приведением в соответствие со Сводным перечнем типовых муниципальных услуг муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, требующих межведомственного взаимодействия, а также в связи с изменениями в организационной структуре администрации города, внести в распоряжение администрации года от 05.02.2013 № 209-ра «Об определении уполномоченных должностных лиц, ответственных за предоставление сведений по единой системе межведомственного электронного взаимодействия» следующее изменение:

1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу по информационным ресурсам управления делами                       (С.Г. Карауш) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава администрации
города Пыть-Яха

                 Р.И. Стадлер
Приложение

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 24.03.2014 № 659-ра
Перечень  уполномоченных должностных лиц, ответственных за предоставление сведений по единой системе межведомственного электронного взаимодействия

	№ п\п
	Наименование услуги
	Наименование структуры
	Ответственное лицо
	Координаты (телефон, e-mail)

	1
	Организация исполнения тематических запросов российских граждан и организаций, поступивших в отдел по делам архивов (муниципальных архивов) администрации г.Пыть-Ях
	Отдел по делам архивов (муниципальный архив) МКУ Администрация города Пыть-Ях
	Начальник отдела
Судакова Наталия Дмитриевна
	46-61-63
SudakovaND@gov86.org

	2
	Предоставление земельных участков физическим и юридическим лицам, расположенных в границах городского округа города Пыть-Ях
	Отдел по земельным отношениям управления по муниципальному имуществу МКУ Администрации города Пыть-Ях
	Начальник отдела Шаталова Юлия Александровна
	46-55-94
ShatalovaJA@gov86.org

	Главный специалист
Горбачев Александр Алексеевич

	46-06-23
GorbachevAA@gov86.org

	Главный специалист
Ахметшина Татьяна Фердинантовна
	46-06-23
AhmetshinaTF@gov86.org

	Главный специалист
Савосина Людмила Анатольевна
	46-06-23
SavosinaLA@gov86.org

	3
	Присвоение адреса объекту недвижимости
	Отдел территориального развития МКУ Администрация города Пыть-Ях
	Главный специалист
Эспе Наталия Борисовна

	46-55-90
EspeNB@gov86.org

	4
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение

	Главный специалист
Ищенко Наталья Викторовна
	46-06-24
IschenkoNV@gov86.org

	Главный специалист
Бусс Наталья  Фердосовна
	46-06-24
BussNF@gov86.org

	5
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	6
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка
	Отдел по лицензированию, предпринимательству, ценовой политике и защите прав потребителей управления по экономике МКУ Администрация города Пыть-Ях
	Начальник отдела
Бондаренко

Любовь Сергеевна
	46-55-31
BondarenkoLS@gov86.org

	Главный
специалист Балицкий Виталий Петрович
	46-55-31
BalitskiyVP@gov86.org

	7
	Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями

	Начальник отдела Бондаренко Л.С.
	46-55-31 BondarenkoLS@gov86.org

	Главный специалист отдела
Маслак С.В.
	46-55-31

	8
	Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации целевых программ развития малого и среднего предпринимательства

	Главный специалист отдела
Шаипова Э.С.
	46-55-82 ShaipovaES@gov86.org

	9
	Предоставление субсидий на поддержку сельского хозяйства

	Главный специалист отдела
Семенова Т.И.
	46-55-82 SemenovaTI@gov86.org

	10
	Выдача разрешения на строительство
	Отдел территориального развития МКУ Администрации города Пыть-Ях
	Заместитель главы администрации города по строительству
Хайдуллина Надежда Александровна
	46-55-39
HaidullinaNA@gov86.org

	Главный специалист
Павлова Елена Викторовна
	46-06-24
PavlovaEV@gov86.org

	11
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию

	Главный специалист
Ищенко Наталья Викторовна
	46-06-24
IschenkoNV@gov86.org

	Главный специалист
Бусс Наталья  Фердосовна
	46-06-24
BussNF@gov86.org

	12
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях
	Отдел по учету граждан и распределения жилья управления по жилищным вопросам МКУ Администрации города Пыть-Ях
	Главный специалист
Подолько Любовь Леонидовна
	42-06-81
IsaevaVI@gov86.org

	Главный специалист
Качкаева

Альбина

Викторовна
	46-55-72
KachkaevaAV@gov86.org

	13
	Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или патронаж над определенной категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние, лица, признанные в установленном порядке недееспособными)
	Отдел опеки и попечительства МКУ Администрации г.Пыть-Ях
	Ведущий специалист
Балкавадзе Елена Геннадьевна

	46-05-97
BalkavadzeEG@gov86.org

	Главный специалист Иванова Виктория Васильевна
	46-05-97
Ivanovavv@gov86.org